

خنثی‌سازی تهدید

مقدمه خنثی‌سازی تحریم

کشور ایران از دیرباز و جمهوری اسلامی در ۴۲ سال گذشته به دلایل متعدد در وسط میدان تهدید قرار داشته وناچار از تقویت قدرت وبنیه دفاعی واعمال سیاست‌های سخت‌افزاری ونرم‌افزاری بازardاندگی است.برخی از عوامل مؤثر بر تهدیدپذیری ایران به فرار زیر است:

۱- ژئوپلیتیک ایران، در وضعیت دائمی جهشی تهدید است.
۲- انگیزه‌های غرب در تشکیل، تحجیز وحمایت‌های جامع کامل از رژیم جعلی صهیونیستی برای جمهوری اسلامی ایران همواره تهدیدافزاست.
۳- سبقّت و حضور رژیم‌های حاکم بر کشورهای منطقه غرب آسیا در مسابقه هزینه کرد دلانله دهه‌هایمیلارد دلار خرید تجهیزات وسلاح‌های ویژه وسنگین نظامی، ایران را مجبور به تقویت بنیه دفاعی برای کاهش و خنثی سازی و بی اثر کردن تهدیدهایم کند.
۴ -واقعیت‌هاو حقایق استعمار گری نظام سلطه، چراهی افزایش قدرت نظامی برای کشور مابقی نمی گذارد.
۵- انقلاب اسلامی ماهیتا بانظام سلطه در تعارض بوده وجبرا در میدان تعارض منافع ناچار به تقویت اقتدار و قدرت دفاعی و بازدارندگی خویش است.
۶ -فوق مراحل پنجگانه مهندسی فرایند انقلاب اسلامی و تحقق اهداف وارمان‌های نظام اسلامی ما را ناگزیر از تقویت بنیه دفاعی کرده است.
۷- سیاست تابعی از قدرت بوده وتأمین منافع نظام ومردم مستلزم افزایش قدرت کشور است.
۸ -توجه به تجربه تاریخی امریکاعلیه ایران در کودتاها،اشغال گری‌هاو...راهی جز تقویت بنیه‌دفاعی فراوی جمهوری اسلامی نمی گذارد.
۹ -تسخیر لانه جاسوسی امریکا وافشای تدارک امریکابرای نابودی نظام اسلامی در اسناد لانه جاسوسی ضرورت تقویت نظامی رادوچندان کرده است.
۱۰ -عملکرد تروریستی و ضد ایرانی نظام سلطه ودخالّت‌هاوشرات‌های دائمی ومستمر امریکارواریا علیه ایران پس از انقلاب روز به روز بر ضرورت تقویت بنیه دفاعی کشور افزوده است.
۱۱ - محور مقاومت شکل گرفته در منطقه (منبع‌از مهابتیا خواهانه وخوابانه و ضد استعماری انقلاب اسلامی) ایران راناگزیر از تقویت بنیه دفاعی نموده است.
۱۲ - تحولات پرسرعت جهانی وتغییرات برداننه نظم جهانی وموجود وانتقال قدرت از غرب به شرق و ضرورت حضور مؤثر جمهوری اسلامی در نظام جدید جهان (مبتنی بر اهداف وارمان‌های انقلاب اسلامی) تقویت بنیه دفاعی ودفع و رفع خطرات وتهدیدها را به ما دیکته می کند.
۱۳ -سهم ایران از اقتصاد جهانی در راه ایران نیز مستلزم توجه ویژه به اقتدار نظام وافزایش قدرت کشور است.
۱۴ - بر اساس نگاه وبینهمه تحقق اهداف انقلاب اسلامی بدون پشتوانه قدرت مؤثر و پیشگیری انه نظامی غیر ممکن و صرفا روظیاردازی روی کاغذاست.
۱۵ - به تعبیر مقام معظم رهبری اگر مانفت نداشتیم غربی‌هانفت را با خاساست و در بطری‌واقیعت‌های گراف‌به مامی فروختند،از آن بعهنوان یک‌خره‌به تحریمی استفاده می کردند وشکی نیست که به محض از میدان خارج ساختن نفت وظهور منابع انرژی جایگزین بر حجم تهدید علیه ایران افزوده خواهد شد.
۱۶ -تجربه جهانی آفایی بر جهان وحفاظت از منافع ملی مستلزم تقویت قدرت نظامی و قدرت اقتصادی واقتدار فرهنگی است.
۱۷ - حضور ابر قدرت‌های جهانی در منطقه وبیش‌گویش ایران وتبديل منطقه غرب آسیا به بشکه باروت وناامنی برای ایران به شدت تهدید افزاست.
۱۸ -تاهای ژئواستراتژیکی موجود در منطقه ضرورت تقویت بنیه دفاعی را بر ایران تحمیل می کند.
۱۹ - تجربه جنگ تحمیلی و تحریم ناچوانمر دانه ونابر ایران از یک‌سو و تسلیح وتجهیز رژیم‌بعنی عراق در استفاده از سلاح‌های نامتعارف ومزروع کشتار جمعی توسط غرب وحملات موشکی وسلاح‌های ممنوعه رژیم‌بعنی از سوی دیگر تقویت بنیه نظام ودفاعی کشور رادیکته می کند.
۲۰ -در نگاه استراتژیکی نظام سلطه،تحریم نظامی پشتولعه مطمئن برای اریخش نمودن فشارها بر ایران است و تنها راه خنثی سازی توطئه و برنامه دشمن، تقویت توان بازدارندگی ودفاعی است.
۲۱ - ایران در مرکز کانونی گروه‌های تروریستی در منطقه‌قرار داشته و.
۲۲- کشور ایران در طول سده‌های اخیر دالماعتوا تعرض استعمار گران بوده وهر بار قسمتی از ایران (هرات،بحرین، آذربایجان و...) جنادشده‌وبی تردید اگل‌گویی تفکر انقلابی و جهادی حضرت امام خمینی وشادت‌های بنی‌ساز ملت ایران بوده،چسبنا به‌خوشایند کردن خاک سرزمین ایران یا به توسط گروه‌های جدایی طلب یابعثیون عراق یا تروریست‌های دانش جانشده بود،و با تحت برنامه خاورمیله‌زرگ امریکایی ایران به کلی تجزیه شده‌بود.
۲۳ - وجوددهها پایگاه نظامی امریکا در اطراف مرزهای ایران وچنگ وچنگ ندان شفران ناشان ادان‌های دائمی آنان، آرامش وامینت ایران را با مخاطرات جدی مواجه ساخته‌وتقویت بنیه‌دفاعی راجتباب‌ناپذیر ساخته است.
۲۴ -ژئوپلیتیک مرزهای ایران مانند(تقریبا) تمام کشورهای منطقه توسط انگلیس خبیث بر مبنای تهدید دائمی بین ایران و برسالگان صلح خنثی‌وشادت‌های دائمی ایران با امارات بر سر خزان ترسناک و همسایگ کوچک واوموسی وهمچنین اختلاف ایران وعراق که منجر به وقوع جنگ تحمیلی هشت‌ساله شد ناشی از همین مشکل تهدید افزاست.

در دستیابی به افق‌های طراحی‌شده برای صنعت دفاعی کشور موانعی نظیر: «تحریم‌های ظالمانه»، «فشارهای تهدیدافزای خارجی»، «همراهی وهمکاری احزاب فرگیرگرای داخلی با دشمنان برای متوقف کردن برنامه دفاعی کشور»، «فقدان تکنولوژی وزیرساخت‌های لازم برای تحقق اهداف راهبردی دفاعی کشور»، «فروغد زرنی در پیکره مدیریتی نظام» و... از کارا بر دست‌اندرکاران این صنعت بسی مشکل وفاقه تقد فرسا کرده‌بود اما کران اسلامی طی سه دهه پساجنگ تحمیلی باستعانت از درگاه خداوند متعال واستفاده از ظرفیت‌های فراوان کشور وتکیه به نیروهای مؤمن، خلاق، شجاع،باانگیزه وبر تلاش موفق به تحقق سطح قابل قبولی از اقتدار دفاعی و بازدارندگی‌شده‌وبه چنین‌چگونگی با چشم‌انداز ۲۰ ساله نظام در افق ۱۴۰۴ پیشی گرفته‌است. امروز به رغم وجود عوامل تهدیدزا وچنگ و دندان نشان داند‌های نظام سلطه ایران به عنوان قدرت برتر و مسلط آسا،دسیسه‌ها و برنامه‌های امریکا وغرب را کاملاً خنثی و دشمن را در تحقق اهداف شیطنی خود ناکام گذاشته‌است. مقایسه سطحی واجمالی عملکرد حوزه خنثی سازی تهدید باحوزه خنثی سازی تحریم به خوبی نشان می دهد:

۱ -طی ۱۷ سال مذاکره با دشمن وپیگیری راهبرد تعامل (بخوابید سازش) با دشمن، هیچ‌گاه وارد حوزه خنثی سازی تحریم‌هاننشده وهموار در مسیر رفق تهدید به رکنه انقلابی به امتیازگری از دشمن از راه معامله کم برداشته وهموار در ازای دریافت هیچ، امتیاز داده‌ایم.
۲ - سردمداران و نمایان تعامل (سازش) با دشمن، هرگز معتقد به تفکر انقلابی نبوده وهمواره بارویکرد غیرانقلابی در پی بده‌بستان به دشمن بوده‌اند.
۳ -حاصل عملکرد تفکر غیرانقلابی (در هر حوزه‌ای که وارد شده‌اند) هرگز بربردی نبوده ومرواهی به جز خسارات فراوان مادی ومعنوی به دنبال نداشت‌است.
۴ - دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی قیقا صعودعا از اافته‌واژ منفذ تفکر غیرانقلابی به پیکره مدیریتی نظام نفوذ کرده‌وه طی سه دهه گذشته ضریات سنگینی به نظام اسلامی وارد ساخته وفتنه‌های رنگارنگ را به نظام اسلامی تحمیل کرده‌اند.
۵ -در حوزه خنثی سازی تحریم‌ها و بی ریزی اقتصاد مقاومتی، به دلیل رویکرد منفعل و غیرانقلابی متأسفانه از چشم‌انداز ۲۰ ساله نظام عقب مانده‌ایم.
۶ -فرصت‌سوزی وعقب‌ماندن از برنامه‌ها کمترین ضریات‌های غیر انقلابی به پیکره نظام وارد ساخته وهتمامات این تجد نظر در حوزه فرهنگ بوده که منجر به وارد آمدن آسیب جدی به ایمان، اعتقادات،بنور‌ها،امیدوارمش واعتماد مردم شده‌است.
۷ -تفکر غیرانقلابی بزرگ‌ترین سرمایه غرب برای به زانو در آوردن نظام اسلامی بوده وه همین دلیل همواره از جریان مرعوب غرب وتفکر غیرانقلابی حمایت کرده‌اند.
۸ -طی سه دهه گذشته هر جایاتفکر انقلابی عمل کردیم قطعاً پیروز میدان بوده وبیشتر فهای شگرف علمی همراه با ناشای ونشاط مردم باشاهد بوده ایم وهر کجا که با تفکر غیرانقلابی عمل کرده ایم قطعاً بازنده میدان بوده وبعضاً لیلانه به خواسته‌های ظالمانه و غیر قانونی دشمن تن دخل داده‌ایم که برجام خسارت محض یک نمونه از آن‌هاست. نتیجه این که راه‌برون رفت‌از مشکلات جامعه وخنثی سازی تحریم‌ها در مشارکت حداکتری در انتخابات ریاست جمهوری در ۲۸ خردادماه ۱۴۰۰ وتلاش برای روی کار آوردن دولت جوان حزب‌سالست است.

چرا

چرا خبر

چرا گزارش

جوانان ما پا به عرصه ششکوفایی و علم می گذارند و می توانند اکتشاف‌های بزرگی انجام دهند و به همین جهت است که توانسته‌ایم پا وجود همه تحریم ها، نیاز های اساسی جامعه را رفع کنیم.

به گزارش سیاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کارهای قابل ستایشی انجام داده‌اند و این نسناس می‌دهد که این کشور به کمک همین جوانان متبکر در حال پیشرفت است؛ البته باید گفت امروز کشوری را در جهان می‌توان آزاد دانست که از وابستگی به قدرت‌ها نجات پیدا کرده باشد. وی بیان کرد: در سایه قدرت دفاعی، حرفان بزرگی داریم؛ اما با وجود این می‌توانیم این قدرت‌ها را شکست دهیم؛ البته قدرتی که داریم در سایر عرصه‌ها مانند عرصه‌های عمرانی و اقتصادی نیز مورد دارد و این بیانگر

چرا گزارش



امیر حاتمی در واکنش به تهدیدات صهیونیست‌ها علیه کشورمان و با اشاره به موضع چند سال پیش فرمانده معظم کل قوا مبنی بر پا خش یکسان کردن تل آویو و حیفا «در صورت سر زدن غلطی از سوی صهیونیست‌ها» گفت: «این امر از سده‌هی معظم کل قوا تبدیل به طرح شده و با یک اشاره معظم‌له اجرا می‌شود.»

پنج‌شنبه هفته گذشته و در ادامه لفاظی‌های سران رژیم صهیونیستی ، بنی گانتز، وزیر جنگ این رژیم در گفت‌وگو با فاکس نیوز تهدید کرده بود که در صورت لزوم به طور مستقل علیه ایران وارد عمل می‌شود: «اگر جامعه بین‌الملل، جاه‌طلبی‌های هسته‌ای ایران را متوقف کند، که چه بهتر. اما هر غیراین صورت باید مستقل بایستیم و می‌بایست خودمان از خود دفاع کنیم.» این مقام صهیونیستی همچنین اضافه کرده بود: «در حال به‌روزسانی برنامه‌های حمله با صورت‌های اسمی ایران است و آماده‌است که در سایر لروم مستقلا وارد عمل شود.»

دیروز امیر سرتیپ حاتمی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به این تهدیدات پاسخ داد و با

چرا پیشکیشان و رطب خورده‌ای منع رطب می‌کنند!

خبرنگار سایت انتخاب نظر مسعود پرشکیان را در خصوص این موضوع پرسید: «فکر حداد عادل اخیراً به صراحت گفت که برخی در دولت در تلاشند که قیمت‌ها را پایین بیاورند تا بتوانند مجدد حاکم شوند»؛ او در جواب گفت: «خب، انصاف نیست که چون ما اگر برجام را بپذیم قبول کنیم، قیمت‌ها پایا می‌خواهد آمد، ما نگرنازیم نباید یابیم، پس نرویم قبول بکنیم تا این دولت شکست بخورد ما موفق بشویم! این نامردی است. امام حسین در کربلا جلوی آن نامرده‌ها وقتی ایستاد گفت: اگر دین ندارد لاقال از آزاده باشد.»

اینکه دولت و برخی اصلاح‌طلبان سیاست خارجی را به منافع و مطامع سیاسی و حزبی خود در داخل گره زده‌اند، بحث جدیدی نیست. پیش از این، ظرفیت حتی در تعامل و صحبت با مسئولان غربی، ضمن صحبت از تاثیر گذاری مذاکرات بر انتخابات ایران، آن را برای رأی نیاوردن جناح مقابل و ضد غرب، ترغیب کرده بود. تا مذاکرات را به سرتراجم برسانند. حرف حدادعادل هم این نیست که قیمت‌ها با برآیند ما، به هر نظر و در صورت نیاز، برای اقتصاد کار است، اینکه دولت مشغول ریل گذاری برای پیروزی در انتخابات، ۱۴۰۰ است.

نکته جالب اما این است که پرشکیان خود در ادامه

صحت‌هایش شروع به نیت خوانی کرده و به قول خود «ناسردی» کرده و مصداق همان حرف امام حسین علیه‌السلام می‌شود که «اگر دین ندارد لاقال ازاده باشید»؛

وقتی می‌گوید: «من که اعتقادم بر این بود تصمیمی که در

برجام گرفته شده بود، تصمیم بسیار باارزشی بود. کاری که

تراپ کرد، قاعده را به هم زد، خیلی از مشکلات را شاید

یک عده هم بدان نشان نمی‌د در کشور این اتفاق بیفتند تا

دولت با چالش‌های بیشتری مواجه شود(! طبعیاً ما اگر

پاسخ

روزننامه جوان | شماره ۶۱۶۴ | دوشنبه ۱۸ اسفند ۱۳۹۹ | ۲۴ رجب ۱۴۴۲ | سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

با اتکا به جوانان توانسته‌ایم نیازهای اساسی جامعه را رفع کنیم

سلامی: فردای ایران اسلامی با ذهن جوانان ساخته می‌شود

که توانسته‌ام با وجود همه تحریم‌ها، نیازهای اساسی جامعه را رفع کنیم و کشوری را به نمایش بگذاریم که در آن تحریم‌ها اثری ندارند؛ چون ذهن جوانان، به کشورمان قدرت می‌دهد و این منجر به ساختن فردای ایران اسلامی می‌شود.

فرمانده کل سیاه در ادامه با اشاره به نمایشگاه یادشده گفت: جوانان همین جوانان است، عنوان کرد: جمهوری اسلامی دارای رهبری بااراده و صاحب‌اندیشه‌های نو برای ترسیم قله‌های پیشرفت است؛ همچنین ملتی داریم که پرسشگر از آگاهی و دانش هستند و علاوه بر این، جوانان کشورمان پرچمداران علمی آینده ایرانی هستند که پیشگام تشکیل تمدن نوین اسلامی است؛ بنابراین امیدواریم مردم به‌ویژه جوانان کشورمان با امید و استقامت خود بتوانند از کرده‌های سخت پیش‌رو عبور کنند.

پاسخ وزیر دفاع به لفاظی سران رژیم صهیونیستی

غلط زیادی کنند، حیفا و تل آویو با خاک یکسان می‌شود

هر کسی، رژیم صهیونیستی می‌فهمد، رژیم کس، از لحظه بروزری انقلاب اسلامی همه توسعه‌هایش متوقف و مجبور شده بود خود دیوار بکشد.» وی با اشاره به تهدیدات اخیر از سوی صهیونیست‌ها علیه کشورمان عنوان کرد: «اگر چه از سر استیصال سرران آنها گاهی بزرگ‌تر از دهانشان حرف می‌زنند و تهدید می‌کنند که مشخصاً از سر استیصال است و رهبر معظم انقلاب سال‌ها پیش به خوبی پاسخ به صهیونیست‌ها دادند و فرمودند که «رژیم صهیونیستی دشمن اصلی ما نیست، رژیم صهیونیستی در حدی نیست که با جمهوری اسلامی دشمنی کند، رژیم صهیونیستی می‌داند و اگر نمی‌داند بدانند اگر غلطی از آنها سرر بزند، جمهوری اسلامی تسل آویو و حیفا را با خاک یکسان می‌کند.» این امر فرماندهی معظم کل قوا به دفتر اجده شده است و این امر تبدیل به طرح شده و با یک اشاره فرماندهی اجرایی‌شود. من به آنها توصیه می‌کنم حتی در زبان هم این غلط را نکنند.»

دفاع مقدس به ایران عزت داد

وزیر دفاع در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت نیروی انسانی در موفقیت سازمان اشاره کرد و گفت: « جوانان ما در دفاع مقدس با رشادت خود عزت و افتخار را برای کشور ما به بار آوردند و نگذاشتند که وجبی از خاک کشور در تصرف دشمن باشد. وی دوران سربازی را دوران بسیار مقدسی دانست و گفت: «جوانان ما باید با الگو پذیری از حضرت علی اکبر (ع)، بصیرت و شجاعت او خود را آماده کنند، همانگونه که شهدای ما با الگو پذیری از حضرت علی اکبر ثابت کردند که این الگو دست یافتنی است.» امیر حاتمی تصریح کرد: «شهدای ما فرماندهند.» وی از حضرت علی اکبر عاقبت به خیر شدند و ما نیز باید از این شهدا الگو بگیریم و مسیر آنها را طی کنیم». وزیر دفاع دوران سربازی را دوران ضروری برای همه دانست و گفت: «سربازان بسیار مقدسی هستند کسی حق ندارد این دوران را زیر سؤال ببرد، همه در کشور‌ها دوران سربازی را به شکل‌های مختلف دارند و نظام سربازی دوران بسیار با ارزشی برای جوانان است. شما سربازان جوان قدردان این دوران و البته قدر پدر و مادر خود را بدانید و قدردان زحمات آنها باشید و بدانید دعای پدر ما را درصورت مستجاب می‌شود.» امیر حاتمی در پایان اظهار داشت: «من مدت مدیدی از خدمت ایران دانستم و گفت که ایران مهد امنیت و افتخار است و این موقعیت با تلاش سربازان به دست آماده است.»

دفاع با بیان اینکه به لطف الهی امروز جمهوری اسلامی ایران از ابعاد مختلف قدرت برای حفظ امنیت و ثبات ملت ایران برخوردار است، گفت: «از وجوه برجسته قدرت نرم جمهوری اسلامی ایران، قدرت منطقی‌ای و محور مقاومت است که است که آن را در دنیای امروز که زورمداران بر آن حاکمند جز زبان قدرت نمی‌فهمند، اگر کسی ندانسته باشد، در ضعف و زبونی خواهد بود. قدرت تنها راه استقلال و رفاه ملتان است؛ قدرت ابعادی دارد که بعضی‌ها آن را به قدرت نرم و نیمه سخت و سخت تقسیم می‌کنند.» وزیر

امیر حاتمی در واکنش به تهدیدات صهیونیست‌ها علیه کشورمان و با اشاره به موضع چند سال پیش فرمانده معظم کل قوا مبنی بر پا خش یکسان کردن تل آویو و حیفا «در صورت سر زدن غلطی از سوی صهیونیست‌ها» گفت: «این امر از سده‌هی معظم کل قوا تبدیل به طرح شده و با یک اشاره معظم‌له اجرا می‌شود.»

پنج‌شنبه هفته گذشته و در ادامه لفاظی‌های سران رژیم صهیونیستی ، بنی گانتز، وزیر جنگ این رژیم در گفت‌وگو با فاکس نیوز تهدید کرده بود که در صورت لزوم به طور مستقل علیه ایران وارد عمل می‌شود: «اگر جامعه بین‌الملل، جاه‌طلبی‌های هسته‌ای ایران را متوقف کند، که چه بهتر. اما هر غیراین صورت باید مستقل بایستیم و می‌بایست خودمان از خود دفاع کنیم.» این مقام صهیونیستی همچنین اضافه کرده بود: «در حال به‌روزسانی برنامه‌های حمله با صورت‌های اسمی ایران است و آماده‌است که در سایر لروم مستقلا وارد عمل شود.»

چرا جمعیت امام علی متخل شد؟

داد‌گاه مستندات وزارت کشور در مورد تخلفات جمعیت امام علی را بررسی و سپس حکم را به نفع وزارت کشور صادر کرد و به انحلال این جمعیت حکم داد.

روز گذشته وزارت کشور توضیحات خود در مورد چرایی شکایت از جمعیت امام علی را بیان کرد: زهرا عابدینی، معاون مشارکت‌های سازمان امور اجتماعی وزارت کشور در نشست خبری با تشریح فرایند انحلال جمعیت امام علی گفت: جمعیت امام‌علی بر اساس اساسنامه و اهداف آن، مقید شده بود در چارچوب سیره حضرت امام علی (ع) برای حمایت‌های اجتماعی فعالیت کند. اما گزارش‌های جست‌ه و گریخته‌ای از سال ۹۷ درباره فعالیت‌های خارج از اساسنامه این جمعیت توسط گروه‌های مردمی به وزارت کشور اعلام می‌شد. به مرور زمان این مستندات تکمیل و روشن شد که این جمعیت از مسیر خود خارج شده است. گرچه برخی دفاتر استانی این جمعیت، هنوز هم خدمات اجتماعی ارائه می‌دهند که ما برای این موضوع بحث نداریم. اما هسته مرکزی این جمعیت متشکل از ۱۱ نفر هیئت امنا و مدیره، اقداماتی را انجام داده‌اند که به‌طور مشخص انحراف از اهداف اساسنامه بوده است. مواردی که عابدینی پیرامون تخلفات این جمعیت و خروج از اهداف اساسنامه ذکر می‌کند، شامل موارد زیر می‌شود:

یادداشت‌ها و آورده

مسعود نادری

ریشه‌های مخاصه امریکا با ملت ایران

روپارویی و هم‌اوردی امریکا ونظام جمهوری اسلامی ایران در حالی وارد پنجمین دهه شده‌است که باانتخاب جو بایدن به ریاست جمهوری امریکا وتغییر ادبیات ساکن کاخ سفید، نگاه واراده برخی نخیکان تصمیم‌ساز وتصمیم‌گیر درون ساختار نظام جمهوری اسلامی و دیپلماسی به جهت مذاکره مجدد با امریکا با جهت‌گیری جدید در قبال این روابط پس از خسارت‌های محض دچار تردید شده‌است.

سیاست امریکا در برابر جمهوری اسلامی ایران طی ۴۲ سال گذشته، طیفی از مواجچه‌هایی از فریب، نفوذ و عملیات روانی و جنگ رسانه ای، تا تجزیه طلبی وجنگ‌های نیابتی و گاه تا مرز روپارویی وجنگ مستقیم را در بر می‌گیرد. با وجود اینکه سیاست قطعی جمهوری اسلامی از زبان رهبر انقلاب که بالاترین مقام نظام هستند منی عدم بازگشت ایران به تعهدات کاهش یافته در مقابل لغو همه تحریم‌ها با راستی از مایمی جمهوری اسلامی، اعلام شده‌است، با توجه به جهت‌گیری‌های متفاوت جریان‌ها و تکثر نگاه نخیکان سیاسی در تحلیل روابط دو کشور، می‌توان رویکرد‌ها به روابط دو کشور را به شرح زیر و در چهار سطح دسته‌بندی و ارائه کرد:

۱- رویکرد تاکتیکی وحل المسائلی: این رویکرد می‌گوید همکاری دو کشور ممکن وسهل الوصول است واگر ما خواهان حل مشکلات‌مان هستیم باید مشکلی از طرف مقابل رفع کنیم. این رویکرد که در بعضی از بدنه دیپلماسی کشور وجود دارد تمرکز بر مذاکره، گفت‌وگو وبده وبستان در روابط داشته ومعتمد است بانگاه حل المسائلی همه مشکلات ومسائل را می‌توان برطرف کرد. به نظر اینان خصومت جدی‌ای بین دو کشور وجود ندارد ودشمنی‌ها توهمی بیش نیست. فارغ از شواهد پیش از دهه ۹۰شمسی در زدن نوع نگاه وپایبندبودن

امریکا به تعهداتش نمونه نزدیک وواضح آن بجام است که با همین رویکرد تاکتیکی وحل المسائلی منعقد شده واکنون وپس از پنج سال از اجرای تعهدات جمهوری اسلامی ایران، هنوز امریکا به هیچ یک از تعهداتش عمل نکرده‌است. پس حتی اگر سطح تقابل را به نازل‌ترین وجه آن هم تقلیل دهیم می‌بینیم که این رویکرد نوانسته یوفیقی یابد.

۲- رویکرد سیاسی واستراتژیکی: این رویکرد معتقد است ریشه تقابل دو کشور در رقابت بر سر تسلط بر منابع انرژی، وکششک‌های ژئوپلیتیک، ژئواستراتژیک و برتری جویی (هژمونی) منطقه‌ای است. این نگاه تقابل امریکا بانظام جمهوری اسلامی ایران راهمچون تقابل امریکا باروسیه وای حتی چین تحلیل می‌کند. این نگاه رالیستی(ایده کسب ثروت و قدرت)، هژمونی‌گرایی در غرب آسیا (خاورمیانه) و تلاش برای استیلای بر منابع انرژی ومسیر عبور آن ونقاط مهم سیاسی، راهبردی وچیزگی بر قلب دنیا را در مرکز تحلیل خود دارد.

منابعه بر سر مسئله هسته‌ای وموشکی جمهوری اسلامی ایران نیز در همین قالب قابل طرح است. سطح مناقشه را اگر همین سطح انتخاب کنیم، چون از جنس مادی ولموس وبده وبستانی است درنهایت قابل حل خواهد بود؛ ولی چنانکه می‌دانیم عمق خصومت امریکا از زبان مسئولان امریکایی تا حد ساقط کردن نظام جمهوری اسلامی و برکنند ریشه ملت ایران اعلام می‌شود، پس این سطح از تحلیل روابط ناکافی است. البته که نقش عنصر دست نشاندانه ونازیبگری مستقل رامریکا قبل از انقلاب اسلامی ودرسیاست دوستونی تیکسون- ساینجر به ایران (به عنوان ستون امنیتی واندازم امریکا در منطقه) واگذار کرده بود. امروزه حتی تصور بازگشت جمهوری اسلامی ایران به این نقش دست‌نشاندهی خنده دار است وفشار تحریمی هوشمند و حداکثری به مردم ونظام جمهوری اسلامی نیز شکست خورده‌است. بدعهدی امریکا، اختلاف کامل سیاست‌های منطقه‌ای دو کشور و نقشه فروپاشی نظام جمهوری اسلامی فارغ از روی کارآمدن هر نوع دولتی در امریکا، همگی حکایت از فراتر بودن سطح منابعه‌است. رهبر معظم انقلاب می‌فرماید: «عمق دشمنی امریکا با ایران وجمهوری اسلامی است، دشمنی دشمنی عمیق است، دشمنی سطحی نیست. بحث هسته‌ای واتمی واین حرف‌ها نیست، بحث اصل نظام جمهوری اسلامی است.»(۳/۲۰۱/۱۳۹۷)

۳- رویکرد هویتی- تمدنی: این رویکرد تقابل رناشی از تلاش دو کشور به نمایندگی از دو تمدن شرق وغرب برای برتری در حوزه‌های رقابت معرفتی می‌کند. با این نگاه امریکا آکنسون نماینده کامل تمدن غربی باسوسیه لیبرال دموکراسی وجمهوری اسلامی ایران نیز آیته تمام نمای ایدئولوژی وتمدن اسلامی به نمایندگی از شرق عالم است که واردورنری امریکا ایستاده‌است. که در واقع بازنمای همان نظریه بر خورد تمدنی وپان‌سازری نظم جهانی هانتینگتون است. تلاش برای تغییر هویت وسپس تغییر رفتار ایرانیان (با تهاجم به فرهنگ وتغییر سبک زندگی ایرانی-اسلامی به سبک زندگی امریکایی وجنایی سازی فرهنگ واقتصاد) راباید در همین راستا ارزیابی کرد. این رویکرد هم با وجود نافذ بودن به طور شایسته‌ای تبیین کننده سطح روابط دو کشور نیست.

۴- رویکرد حرق و باطل: این نگاه ویژه دو کشور را در قالب تضاد نظام‌های رزمی می‌بیند. به طور خاصه دیدگاه امامین انقلاب اسلامی، امریکا را محور شر در عالم، شیطان بزرگ، طاغوت اعظم و مظفر تام استکبار می‌داند که بانظام الهی، مردم سالار، حق مدار و اسلام گرای جمهوری اسلامی به ستیزه بر خاسته است. این رویکرد نفی باطل را در ذات حق و نفی حق را در ذات باطل دانسته‌است. بنابراین، تقابل وسازش نابذیری دو دیدگاه و دو طرز تفکر در ایران وامریکا رادائمی می‌داند. در نگاه رهبر معظم انقلاب کفر به طاغوت لارمه ایمان است وامریکا همان طاغوت اعظمی است که باید به آن کافر باشویم.»(۳/۲۰۳/۱۸۵).ایشان همچنین در بیانباتوانت که باید بر مردم قم در نوزدهم دی ماه ۱۳۹۹ با اشاره به آیه ۴۹ سوره مبارکه سبأ (جاء الحق و ما یدیی الباطل و ما یعبد، مسئله اصلی میان ایران وامریکا را مسئله تقابل دو حرکت دانستند که با امدن حق، باطل به طور طبیعی به خود می‌لرزد. فیم منقل رویکرد حق و باطلی در تحلیل روابط جمهوری اسلامی ایران با امریکا می‌تواند نواقص سطوح سه گانه قبلی رانیز مرتفع سازد.

حجرت

با حکم فرمانده کل سپاه

سردار هوش‌السادات

فرمانده‌قرارگاه خاتم‌الانبیاشد

با حکم فرمانده کل سپاه سردار سرتیپ دوم پاسدار سید حسین هوش‌السادات به سمت فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا سپاه منصوب شد.

به گزارش سیاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حکمی سردار سرتیپ دوم پاسدار سید حسین هوش‌السادات را به سمت فرمانده کل سپاه همچنین با قدردانی از زحمات وتلاش‌های سردار سرتیپ دوم پاسدار دکتر سعید محمد طی دوره تصدی فرماندهی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا، وی را به عنوان مشاور فرمانده کل سپاه منصوب کرد. گفتنی است سردار هوش‌السادات پیش از این معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل سپاه را عهده دار بوده‌است.



سرتیپ دوم پاسدار سید حسین هوش‌السادات

سرتیپ دوم پاسدار سید حسین هوش‌السادات

سرتیپ دوم پاسدار سید حسین هوش‌السادات

سرتیپ دوم پاسدار سید حسین هوش‌السادات

سرتیپ دوم پاسدار سید حسین هوش‌السادات

سرتیپ دوم پاسدار سید حسین هوش‌السادات